

CALM Collective IVS

Nørre Søgade 23, kl., 1370 København K

CVR-nr. 38 72 31 97

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Camillo Ocean Klamer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CALM Collective IVS
Nørre Søgade 23, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 38 72 31 97
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
3. regnskabsår

Direktion

Camillo Ocean Klamer

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stoleleje til tatovører samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -28 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-34.181	81.958
Øvrige finansielle omkostninger	-800	-25
Resultat før skat	-34.981	81.933
2 Skat af årets resultat	7.167	-18.306
Årets resultat	-27.814	63.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.727
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Disponeret fra overført resultat	-27.814	0
Disponeret i alt	-27.814	63.627

Balance 31. maj

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	58.931	58.931
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.931	58.931
	Anlægsaktiver i alt	58.931	58.931
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	90.000
	Tilgodehavender i alt	0	90.000
	Likvide beholdninger	26.472	36.959
	Omsætningsaktiver i alt	26.472	126.959
	Aktiver i alt	85.403	185.890

Balance 31. maj

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	39.900
Overført resultat	-25.796	2.018
Egenkapital i alt	<u>14.204</u>	<u>42.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.183</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.183</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.642	3.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.006	126.506
Selskabsskat	5.016	0
Anden gæld	<u>14.535</u>	<u>1.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.199</u>	<u>131.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.199</u>	<u>131.689</u>
Passiver i alt	<u>85.403</u>	<u>185.890</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværk- sætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2019	100	39.900	2.018	42.018
Henlagt af årets resultat	0	0	-27.814	-27.814
	100	39.900	-25.796	14.204

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.016	0
Årets regulering af udskudt skat	-12.183	18.306
	<u>-7.167</u>	<u>18.306</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juni 2019	58.931	58.931
Kostpris 31. maj 2020	<u>58.931</u>	<u>58.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>58.931</u>	<u>58.931</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende lejemål som pr 31. maj 2020 udgør 84.408 kr. Svarende til 6 mdr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camillo Ocean Klamer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649956243844

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-11-13 14:42:38Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-11-13 16:28:09Z

NEM ID 

Camillo Ocean Klamer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-649956243844

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-11-13 19:20:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PHH01-5KNKW-PK6DW-Z6VK6-VHPMP-GH6DX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>